

## REVIZIE SI REPARATIE AUTO

I.D.: 81452824

Data publicarii 26.04.23 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 3.198,43 RON - 3.198,43 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea serviciului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA 1 MANETA ILUMINARE BUC 1 633.76 633.76 2 BEC POZITIE BUC 2 28.46 56.92 3 BEC FAR BUC 1 43.39 43.39 4 GARNITURA BUC 1 6.92 6.92 5 FILTRU ULEI BUC 1 37.31 37.31 6 FILTRU DE MOTORINA BUC 1 234.58 234.58 7 CARTUS FILTRANT AER BUC 1 69.28 69.28 8 FILTRU HABITACLU BUC 1 136.54 136.54 9 BIELETA BUC 1 124.20 124.20 10 PLACUTE FRANA BUC 1 309.10 309.10 11 DACIA OIL PLUS 1L BUC 1 82.52 82.52 12 ECOTAXA/TIMBRU VERDE BUC 1 0.27 0.27 13 DACIA OIL PLUS 5W30 BUC 1 298.87 298.87 14 ECOTAXA/TIMBRU VERDE BUC 1 1.08 1.08 15 ANSAMBLU FILTRU AER BUC 1 287.69 287.69 16 OG REVIZIE VEHICUL ORE 1.3 150 195.00 17 OG DEM-REM FILTRU DE CARBURANT ORE 0.5 150 75.00 18 OS INLOC FILTRU HABITACLU ORE 0.2 150 30.00 19 OS DEM-REM FILTRU DE AER ORE 0.2 150 30.00 20 PG INLOC PLACUTE DE FRANA FATA ORE 0.7 150 105.00 21 OS DIAGNOST CIRCUIT DE FRANARE ORE 0.3 150 45.00 22 D/R INLOCUIT BLOC LUMINI ORE 0.7 170 119.00 23 OG INLOC BEC DE FAR ORE 0.4 170 68.00 24 OG INLOC LAMPI POZITIE ORE 0.4 170 68.00 25 RESETAT AVERTIZOARE BORD ORE 0.3 170 51.00 26 D/R CARCASA FILTRU AER ORE 0.6 150 90.00 TOTAL: 3198,43 lei . Preturile nu includ TVA.